išskyrus pridėtinės vertės mokestį (Paslaugų teikėjas (Atlikėjas) nėra PVM mokėtojas).   
Iš sutarties kainos išskaičiuojamas 15 proc. gyventojų pajamų mokestis 750,00 Eur ir sumokamas į 

Lietuvos Respublikos biudžetą.  

Paslaugų teikėjui (Atlikėjui)  išmokama suma yra 4250,00  (keturi tūkstančiai du šimtai 

penkiasdešimt eurų ir 85 ct). 
2.2. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina. Sutarties kaina per visą sutarties galiojimo laiką yra pastovi 

ir negali būti keičiama.  

2.3. Paslaugų gavėjas apmoka už suteiktas paslaugas per 10 kalendorinių dienų nuo paslaugų 

perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.